
IČ DIČ Telefon DS E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

KUJMXOQ1LWAC 
KUJMXOQ1LWAC 

 

 
Váš dopis zn.:  Profil  zadavatele 
Ze dne:  
Č. j.: JMK  30739/2024 
Sp. zn.: S – JMK 167230/2023 OINV 
Vyřizuje: Mgr. Dita Jozková 
Telefon: 541 651 216 
Počet stran: 1 
Počet příloh/dokumentů: 2 
Datum: 26. 2. 2024 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace – I 
 
Informace o zadavateli: 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337 
 
Informace o veřejné zakázce: 
Název veřejné zakázky: Základna letecké záchranné služby 
 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše 
uvedenou veřejnou zakázku: 
 
Zadavatel při zahájení zadávacího řízení uveřejnil nesprávnou verzi dokumentu 06.5.01 ZLZS – Kniha 
standardů. Předmětem tohoto vysvětlení je uveřejnění aktuální verze Knihy standardů, která je 
součástí přílohy č. 6.5. Zadávací dokumentace – Požadavky objednatele.  
 
Pro přehlednost je přílohou tohoto vysvětlení i dokument, který v  revizích znázorňuje změny  oproti  
původně uveřejněné verzi. 
 
Vzhledem k tomu, že zadávací řízení na veřejnou zakázku bylo zahájeno 14. 2. 2024 a nabídku je 
možné podat až do 15. 5. 2024, a s ohledem na formální povahu změny, zadavatel nepovažuje 
za nutné prodlužovat lhůtu pro podání nabídek.  
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru investic 
 
 
Seznam příloh: 

1. Soubor „06.5.01 ZLZS - Kniha standardů.pdf“ 
2. Soubor „06.5.01 ZLZS - Kniha standardů – porovnání verzí.docx“ 

 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

mailto:posta@jmk.cz
http://www.jmk.cz/

		2024-02-26T14:34:36+0000
	Not specified




